regra de transição - EC n° 41/03, a PEDRO LEOPOLDINO FERREIRA
FILHO, PIS/PASEP 10095242527, CPF 073.219.103-34, matrícula n° 021786-
7, ocupante do cargo de Médico Ambulatorial, 40 horas semanais, Classe
III, Padrão “E”, do quadro de pessoal da Secretaria da Saúde, com os
proventos de R$ 15.291,34 (QUINZE MIL, DUZENTOS E NOVENTA E
UM REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS) mensais.

DISCRIMINAÇÃO DE PROVENTOS MENSAIS
I – Vencimento de acordo com a Lei Complementar n° 90/07, acrescentada
pela Lei n° 6.277/12.                                                                       R$..15.269,56

[...]

contribuição com proventos integrais, regra de transição - EC n° 41/03, a
CARMEM LÚCIA  DE MENEZES FORTES, PIS/PASEP 17020830305, CPF
226.345.843-34, matrícula n° 068970-0, ocupante do cargo de Professora,
40 horas, Classe “SE”, Nível I, do quadro de pessoal da Secretaria da
Educação, com os proventos de R$ 2.722,38 (DOIS MIL, SETECENTOS
E VINTE E DOIS REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS) mensais.

DISCRIMINAÇÃO DE PROVENTOS MENSAIS
I – Vencimento de acordo com a Lei Complementar n° 71/06, c/c a Lei n°
5.589/06, acrescentada pela Lei n° 6.554/14.                              R$....2.590,75
VANTAGENS REMUNERATÓRIAS (conforme Lei Complementar n° 33/03)

[...]

proventos integrais, regra de transição - EC n° 41/03, a MARLENE RODRIGUES
DA COSTA ARAGÃO, PIS/PASEP 17035751910, CPF 194.304.933-53, matrícula
n° 071470-4, ocupante do cargo de Professora, 40 horas, Classe “SL”, Nível
IV, do quadro de pessoal da Secretaria da Educação, com os proventos de R$
2.580,65 (DOIS MIL, QUINHENTOS E OITENTA REAIS E SESSENTA E
CINCO CENTAVOS) mensais.

DISCRIMINAÇÃO DE PROVENTOS MENSAIS
I – Vencimento de acordo com a Lei Complementar n° 71/06, c/c a Lei n°
5.589/06, acrescentada pela Lei n° 6.554/14.                               R$....2.492,90
VANTAGENS REMUNERATÓRIAS (conforme Lei Complementar n° 33/03)

[...]

contribuição com proventos integrais, regra de transição - EC n° 41/03, a
ANA REGINA SILVA, PIS/PASEP 17033716093, CPF 337.482.923-68,
matrícula n° 071366-0, ocupante do cargo de Professora, 40 horas, Classe
“SE”, Nível IV, do quadro de pessoal da Secretaria da Educação, com os
proventos de R$ 2.862,52 (DOIS MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E
DOIS REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS) mensais.

DISCRIMINAÇÃO DE PROVENTOS MENSAIS
I – Vencimento de acordo com a Lei Complementar n° 71/06, c/c a Lei n°
5.589/06, acrescentada pela Lei n° 6.554/14.                                R$....2.775,64
VANTAGENS REMUNERATÓRIAS (conforme Lei Complementar n° 33/03)

[...]

tempo de contribuição com proventos integrais, regra de transição - EC n°
47/05, a FRANCISCO SIMPLÍCIO DA  SILVA, PIS/PASEP 10693770608,
CPF 352.434.143-87, matrícula n° 021712-3, ocupante do cargo de Agente
Operacional de Serviços, Classe I, Padrão “C”, do quadro de pessoal da
Secretaria da Saúde, com os proventos de R$ 778,10 (SETECENTOS E
SETENTA E OITO REAIS E DEZ CENTAVOS) mensais.

DISCRIMINAÇÃO DE PROVENTOS MENSAIS
I – Vencimento de acordo com a Lei Complementar n° 38/04, acrescentada
pelo Art. 2° da Lei n° 6.557/14.                                                       R$.......734,00
VANTAGENS REMUNERATÓRIAS (conforme Lei Complementar n° 33/03)